第 13 回 埼玉骨軟部腫瘍研究会学術講演会

謹啓

時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、下記のとおり第13回 埼玉骨軟部腫瘍研究会学術講演会を開催することとなりました。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

                               謹白

記

日  時：2024 年 2 月 17 日(土) 15 時 30 分より

場   所：TKP 大宮ビジネスセンター 2階 ホール 2A
住所：埼玉県さいたま市大宮区仲町 2-26 富士ソフトビル

電話：048-658-3062

【 開会のご挨拶 】15時 30分～

 第 13回 当番幹事  埼玉県立がんセンター 整形外科
副部長 小柳 広高 先生

【 症例検討会 】 15時 35分～16時 50分

【 商品説明 】  16時 50分～
  「 経皮吸収型持続性疼痛治療剤ジクトルテープ 75mgについて 」

久光製薬株式会社

【 研修講演会 】
講演Ⅰ.     17時 00分～
座長：埼玉県立がんセンター 整形外科 副部長 小柳 広高 先生

演題：『脆弱性骨折予防とがんロコモ

～がん患者さんの骨粗鬆症対策の重要性～』
演者：伊奈病院 副院長 整形外科 科長   石橋 英明 先生

講演Ⅱ．      18時 00分～
座長：埼玉県立がんセンター 整形外科 部長  五木田 茶舞 先生
演題：『骨軟部腫瘍に対する治療開発

：多施設共同研究グループの取り組みと将来展望』
演者：大分大学医学部 先進医療科学科 教授 田仲 和宏 先生

＊日本整形外科学会専門医資格継続単位をいずれか１単位ずつ取得予定です。

 講演Ⅰ: 【4】代謝性骨疾患（骨粗鬆症を含む）、【5】骨・軟部腫瘍、

（Re）認定運動器リハビリテーション医継続の為の単位

 講演Ⅱ: 【1】整形外科基礎科学、【5】骨・軟部腫瘍

＊上記単位の取得を希望される方は、受付で 1単位につき受講料 1,000円をお収め下さい。
＊当日、参加費として 1,000円 （ コメディカル 500円 ）を徴収させていただきます。

                                                     共催   埼玉骨軟部腫瘍研究会

             埼玉県整形外科医会

               久 光 製 薬 株 式 会 社

＜講演会＞

TKP 大宮ビジネスセンター 2 階 ホール 2A
住所：〒330-0845

   埼玉県さいたま市大宮区仲町 2-26 富士ソフトビル

電話：048-658-3062

＜駐車場のご案内＞

提携駐車場はございません。近隣コインパーキングや公共交通機関のご利用をお願い申し上げます。

＜電車をご利用の場合＞

JR「大宮」駅 東口（中央口） 徒歩 4 分

＜近隣コインパーキングのご案内＞＊提携駐車場はございません。